
UCHWAŁA NR IX/75/2019
RADY GMINY RADZIŁÓW

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Grajewskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 220 ust. 1 i 2 i art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Radziłów na 2019 rok pomocy rzeczowej Powiatowi Grajewskiemu 
w postaci finansowania w kwocie 42 100,00 zł (słownie: czterdzieści dwa tysiące sto 00/100) zadania p.n.: 
„Przebudowa drogi gminnej Nr 162742B w msc. Karwowo”.

§ 2. W budżecie Gminy Radziłów na 2019 rok na wykonanie zadania, o którym mowa § 1 zostaną 
zabezpieczone środki finansowe w dziale 600 rozdziale 60014 paragrafie 6050. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Radziłów a Powiatem Grajewskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Paweł Jarosiński

Id: 64940FDD-C606-43D3-999B-3A38A6FC563F. Podpisany Strona 1




